

خشم چین از کمک نظامی ۱/۱ میلیارد دلاری آمریکا به تایوان

«دام توسیدید» و چشم‌انداز رویارویی واشنگتن و پکن

بود، گام به‌گام فاصله می‌گیرد، چین رزمایش‌های گسترده‌ای پیرامون تایوان انجام می‌دهد و آن را در وضعیت شبه‌محاصره قرار داده است.

جزیره تایوان از زمانی که به دست جیانگ کای‌شک از سرزمین چین جدا شد و او پس از شکست در مقابل مائو تسه‌تونگ، بنیان‌گذار «جمهوری خلق چین»، نام «جمهوری چین ملی» را بر این جزیره گذاشت، تحت حمایت آمریکا قرار گرفت و به کمک آمریکا کرسی چین در سازمان ملل متحد را تا سال ۱۹۷۱ در اختیار داشت. دیدار اخیر نانسی پلوسی، رئیس مجلس نمایندگان آمریکا، از تایوان، آغازگر دیدارهای دیگر مقام‌های آمریکایی و غیرآمریکایی شد. در پی این دیدارها، از فروش سلاح به ارزش ۱.۱ میلیارد دلار به تایوان و از پذیرش آن به‌عنوان متحد ناخوش در «ئاتو» سخن به‌میان آمد. در مقابل نیز تحرکات روزانه نظامی چین در تنگه تایوان فزونی گرفت و این خبر پخش شد که شی جین‌پینگ، رهبر چین، در حال برنامه‌ریزی است تا در دوران ریاست‌جمهوری اش، تایوان را به خاک چین بازگرداند. با توجه به اینکه اهمیت محاسبات اقتصادی کمتر از محاسبات راهبردی نیست، آمریکا و چین به تایوان به چشم یک گنج نگاه می‌کنند، چون تایوان کشوری ثروتمند و پیشرفته است و در فناوری اطلاعات و ارتباطات (که هیچ‌گونه ماشین‌آلات پیشرفته امروزی نمی‌تواند بدون آن کار کند) از جمله کشورهای پیشتر جهان به‌شمار می‌رود و درآمد سالانه‌اش به حدود ۷۰۰ میلیارد دلار می‌رسد که ۴۴۶ میلیارد دلار آن از صادرات کالاهای فناوری اطلاعات و ارتباطات تأمین می‌شود. در روزهای اخیر و در میان تنش‌های آمریکا و چین بر سر وضعیت تایوان، دولت بایدن از فروش ۱.۱ میلیارد دلار تسلیحات به تایوان خبر داد. وزارت امور خارجه ایالات متحده گفته است که این تجهیزات برای تایوان به منظور «حفظ توانایی‌های دفاعی» ضروری است. به گزارش گاردین، وزارت امور خارجه آمریکا اعلام کرد که قرارداد میان تایوان و آمریکا از جمله شامل ۳۵۵ میلیون دلار برای موشک‌های هوا به دریای «هارپون» و ۸۵ میلیون دلار برای موشک‌های هوا به هوای «سایدویندر» است. بزرگ‌ترین بخش این قرارداد نیز شامل بسته پشتیبانی لجستیک ۶۵۵ میلیون دلاری برای برنامه رادار نظارتی تایوان است که هشدارهای دفاع هوایی را ارائه می‌دهد. به دلیل تشدید مانورهای نظامی چین در نزدیکی تایوان، سامانه‌های دفاع هوایی هشدار زودهنگام، اهمیت بیشتری پیدا کرده‌اند. دولت بایدن در بیانیه‌ای هم از یکی خواست «فشار نظامی، دیپلماتیک و اقتصادی علیه تایوان را متوقف کند و در عوض وارد گفت‌وگو با این جزیره شود». در واکنش به این اقدام، لنو پنکیو، سخنگوی سفارت چین در واشگتن گفت: «فروش تسلیحات به شدت روابط چین و آمریکا و همچنین صلح و ثبات در سراسر تنگه تایوان را به خطر می‌اندازد. چین قاطعانه اقدام‌های متقابل قانونی و ضروری را انجام خواهد داد».

بیانیه انجمن صنفی روزنامه‌نگاران استان تهران درباره مرگ تلخ و غریبانه مهسا امینی

شفافیت و آزادی رسانه مانعی جدی در تکرار این گونه رخداد‌های تأثر‌آور است

قد و قواره گزارش‌دهنده بی‌طرف به رسمیت شناخته نشده‌اند، به همین علت حتی اگر در این مورد خاص نیز درست بگویند... نمی‌توانند افکار عمومی را قانع کنند و در نتیجه بدبینی و بی‌اعتمادی عمومی را تشدید می‌کنند. نه فقط در این رویداد، بلکه درباره اصل قانون مربوط به پوشش زنان و عملکرد گشت ارشاد نیز رسانه‌های رسمی در حاشیه قرار دارند یا به صورت جانبدارانه وارد میدان می‌شوند، در نتیجه سیاست‌گذاران از شناخت حقیقت و آنچه در جامعه می‌گذرد محروم می‌گردند. ما اطمینان داریم که روزنامه‌نگاران ایرانی توانایی و صلاحیت لازم را دارند که در رسانه‌های رسمی مسائل جامعه ایران را به بحث گذاشته و گزارش‌های معتبر و سازنده آن تهیه کنند و مردم را از رسانه‌های غیررسمی بی‌نیاز کنند و آگاهی‌های لازم را

در اختیار مسئولین قرار دهند تا کار به این وضعیت کشیده نشود. ولی چه می‌توان گفت که کار به جایی رسیده که در این ماجرا یکی از خبرنگاران صداسویما اعلام کرد: «ما خبرنگاران بیشتر به خاطر نگاشته‌هایمان در روز قیامت کفر می‌شویم تا گفته‌هایمان». در واقع این نگفتن‌ها نوع دیگری از دروغ است که همه حقیقت را نکوینم و این برای بی‌اعتبار کردن هر رسانه‌ای قفایت می‌کند. انجمن صنفی روزنامه‌نگاران استان تهران ضمن ابراز همدردی با خانواده خانم ژینا امینی و مردمی که از این رخداد غمبار به شدت ناراحت هستند، اعلام می‌کند که: ۱- برای کشف حقیقت باید مراجع مستقل از طرف‌های ذی‌نفع نیز در جریان رسیدگی قرار گیرند. روزنامه‌نگاران به دلایل حرفه‌ای خود نسبت به هر حرفه دیگری تقدم دارند و درخواست داریم که مطابق قانون تمهیداتی

انديشیده شود که حق دسترسی همکاران ما به اطلاعات و گفت‌وگو با شهود و نیز تهیه گزارش درباره این رخداد و زمینه‌های آن فراهم شود تا با انتشار آن بتوان به تفاهم جمعی کمک کرد. ما از همه همکارانی که در این مسیر گام بردارند همه‌گونه حمایتی را انجام خواهیم داد. شفافیت و آزادی رسانه مانعی جدی در تکرار این‌گونه رخداد‌های تأثر‌آور است. ۲- رسانه‌ها و روزنامه‌نگاران در جهت ایفای این نقش ذاتی خود نباید با محدودیت و تذکراتی فراقانونی مواجه شوند. این فرصت مغفتمی است برای جامعه ایران که نهاد رسانه‌ای خود را بازسازی و احیا کند، فرصتی که نباید آن را از دست داد. رسانه و جامعه روزنامه‌نگاری کشور رکن رکین در بقا و ثبات یک جامعه امروزی است.

انجمن صنفی روزنامه‌نگاران استان تهران

برگ سبز ، کارت ماشین و سند کمپانی **خودروپراید**
رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ۴۱۸ ص ۸۴ ایران ۵۵ و شماره موتور ۴۲۲۸۱۴۴ و شماره شاسی S1422290292075 به نام **حسین مهدی زاده**
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت دانشجویی **اینجناب امیر عباس طاهری**
نام پدر احمدرضا با شماره دانشجویی ۹۹۲۸۱۶۰۰۱ از دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی رشته مشاوره توانبخشی در مقطع دکتری مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز **موتور و سند کمپانی سیکلت رایکا** رنگ مشکی مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ایران ۱۱۱ _ ۸۲۵۹۵ و شماره موتور CG125NB1A_3037287 و شماره تنه NB1_***125C8841583 به نام **اصغر سعادت**ی
مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت دانشجویی **اینجناب شقایق دانشخو** نام پدر احمدرضا با شماره دانشجویی۰۱۲۹۴۲۰۴۰۰ از دانشگاه شهید بهشتی رشته مدیریت بازرگانی شاخه مدیریت استراتژیک در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

نگاه

هشدار سرویس‌های اطلاعاتی ایالات متحده:

داعش دوباره قدرت می‌گیرد

سرویس‌های اطلاعاتی آمریکا می‌گویند براساس پیش‌بینی دو سال پیش آنان، احتمال اینکه داعش دوباره قدرت و نفوذ گذشته را به دست بیاورد، وجود دارد. تحلیلگران معتقدند بسیاری از پیش‌بینی‌هایی که در سال ۲۰۲۰ درباره بازگشت داعش به قدرت مطرح شدند، حالا کمابیش در حال عملی شدن هستند. با اینکه داعش مانند گذشته جغرافیایی را در کنترل ندارد و به منافع آمریکا هم حمله‌ای نکرده است، اکنون در بخش‌هایی از عراق و سوریه، آرام‌آرام در حال بازسازی خود است و درگیری و جنگ آن با طالبان که حالا به قدرت حاکم در افغانستان تبدیل شده‌اند، نیز همچنان ادامه دارد.

آسوشیتدپرس براساس گزارش منابع اطلاعاتی آمریکا که به‌تازگی از حالت محرمانه خارج شده است، می‌نویسد دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا در می ۲۰۲۰ در یک سخنرانی، گفته بود که اگر ایالات متحده و شرکای آن از مناطقی که داعش در آن فعال است، خارج شوند یا عقب‌نشینی کنند، مسیر حرکت این گروه به طور فزاینده‌ای به اراده و توانایی دولت‌های محلی برای پرکردن خلأهای امنیتی ناشی از آن بستگی خواهد داشت. این پیش‌بینی در سال ۲۰۲۱ تقریباً محقق شد و با خروج آمریکا از افغانستان، دولت اشرف غنی سقوط کرد و با سلطه طالبان بر افغانستان، زمینه رشد فعالیت داعش به‌خوبی فراهم شد. با این حال، جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا و مقام‌های ارشد امنیت ملی از حمله اخیر که طی آن ایمن الظواهری، رهبر القاعده را به هلاکت رساندند، به‌عنوان مدرکی برای حفظ ظرفیت مبارزه با تروریسم در افغانستان پس از خروج آمریکا اشاره کردند. نیروهای ویژه ایالات متحده در ماه فوریه هم رهبر گروه داعش را در یک حمله در شمال غرب سوریه کشته بودند. کریستی اِبی زید، مدیر مرکز ملی مبارزه با تروریسم در آمریکا، می‌گوید: «با اینکه به باور تحلیلگران، تهدید علیه امنیت آمریکا حالا از هر زمانی پس از حوادث یازدهم سپتامبر کمتر است، اجرای عملیات‌هایی مانند کشتن ایمن الظواهری و همچنین رهبر داعش در سوریه نشان می‌دهد که تهدید علیه منافع آمریکا همچنان جدی است». اِبی زید تأکید می‌کند که «تحلیلگران می‌گویند شواهد نشان می‌دهد که شاخه‌هایی از دولت اسلامی در حال رشد و نفوذ در سراسر جهان‌اند؛ ازجمله در آفریقا. حوادث در افغانستان نیز چیزی شبیه آن را نشان می‌دهد». به گفته اِبی زید، حضور ایمن الظواهری در کابل حکایت‌کننده این مسئله است که گروه‌های تروریستی به‌راحتی می‌توانند در افغانستان فعالیت کنند و مبارزه با داعش به نفوذ آن در سراسر افغانستان، نسبت به گذشته سخت‌تر شده است. بروس هافمن، کارشناس ارشد مبارزه با تروریسم در شورای روابط خارجی مستقر در واشگتن، نیز با استناد به گزارش ماه می ۲۰۲۰ می‌گوید که عملیات علیه داعش در مناطق دورافتاده کوهستانی یا دهرهای عمیق افغانستان بسیار متفاوت است. ما آن امکاناتی که ایمن الظواهری را در کابل هدف قرار داد، در عمق کوهستان‌های افغانستان نداریم. کاخ سفید ماه گذشته بخشی از یک ارزیابی اطلاعاتی را از حالت طبقه‌بندی‌شده خارج کرد که نشان می‌داد القاعده در افغانستان خود را بازسازی نکرده است؛ اما هیچ اشاره‌ای به فعالیت‌های داعش این کشور نداشت.

داعش درحال‌حاضر همچنان با گروه طالبان که در افغانستان، قدرت را به صورت کامل در دست دارند، در حال نبرد است و حملات خونینی نیز در افغانستان صورت داده است. شورای امنیت آمریکا در بیانیه‌ای اعلام کرد که در تلاش است از دسترسی داعش به منابع مالی و اتحاد تروریست‌های خارجی با شاخه خراسان گروه داعش در افغانستان جلوگیری کند. گزارش اطلاعاتی ماه می ۲۰۲۰ حدود یک ماه قبل از حالت طبقه‌بندی‌شده و محرمانه خارج شد و دفتر مدیر اطلاعات ملی ایالات متحده آمریکا هفته گذشته آن را به صورت آنلاین منتشر کرد. این گزارش نشان می‌دهد که گروه‌های تروریستی به‌خصوص داعش، ظرفیت خود را برای اجرای حملات علیه غرب افزایش خواهند داد. در این گزارش همچنین آمده است که آمریکا با حملات افرادی که از ایدئولوژی گروه‌های جهادی مانند داعش الهام گرفته‌اند، روبه‌رو خواهد شد. همچنین براساس داده‌های این گزارش، فشار حکومت‌های محلی بر گروه‌های تروریستی ظرفیت فعالیت آنان را مشخص خواهد کرد؛ یعنی هر مقداری فشار حکومت‌های محلی کمتر باشد، ظرفیت بازسازی گروه‌های تروریستی بیشتر خواهد شد. با وجود اینکه طالبان می‌گویند جلوی هرگونه فعالیت گروه‌های تروریستی در خاک افغانستان که منافع کشورهای دیگر را به خطر می‌اندازد، خواهند گرفت، روند شکل‌گیری حوادث نشان می‌دهد که این گروه تاکنون کوچک‌ترین موفقیتی در این عرصه نداشته است. حمله انتحاری چند روز پیش به سفارت روسیه در کابل و کشته‌شدن دو دیپلمات این سفارت نشان داد که نمی‌توان روی تعهدات طالبان برای جلوگیری از فعالیت گروه‌های تروریستی در افغانستان تکیه کرد.

مدرک تحصیلی اینجناب حسین انتظاری فرزند محمد به شماره ملی ۰۲۷۰۵۰۲۷۰۴۱۰۰ صادره از ورآمین در مقطع پیش‌دانشگاهی در رشته ریاضی و فیزیک، صادره از دبیرستان شاهد امام حسن عسکری (ع) پاکدشت، مفقود گردیده و فاقداعتبار می باشد. از یابنده تقاضا میشوداصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد الکترونیکی به نشانی پاسداران، نیستان نهم ارسال نماید.

کارت خودرو مالکیت خوردو سواری سایپا مدلSE ۱۳۱ و سال ساخت ۱۳۹۴ و رنگ سفید روغنی به نام **عاطفه آریان** به شماره شاسی ۰۱۲۷۰۵۳۴۳۰۰۱۱۰ NAS۴۱۱۱۰ و شماره موتور۵۴۲۱۲۶۵۸۸۹/پلاک ۸۳۱ به نام **مهدی پازوکی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی **موتور سیکلت زوتنس رنگ آبی** شماره پلاک ایران۱۴۲ ۷۳۲۷۸ مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور ۰۳۷۰۵۰۰۰۰ NDR۰۲۴۹۰ و شماره شاسی۰۰۱۰۰۵۰۰ NDRFCHDKDGAH به نام **زهره شفیع آبادی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

انجمن صنفی روزنامه‌نگاران استان تهران در بیانیه‌ای به اتفاق تلخ و تأسف‌بار درگذشت مهسا امینی واکنش نشان داد. متن این بیانیه به شرح زیر است. درگذشت غریبانه و سؤال‌برانگیز مهسا (ژینا) امینی در ماجرای بازداشت ایشان از طرف گشت ارشاد، بخش بزرگی از جامعه را متأثر و ناراحت کرد و در عین حال واکنش بسیار گسترده افکار عمومی فارغ از همه تعلقات سیاسی و قومیتی را در پی داشت. گرچه امیدواریم مراحل دادرسی و شکایت خانواده ژینا منصفانه و عادلانه به نتیجه برسد، ولی این واقعه یک بار دیگر نشان داد که فقدان نهاد رسانه‌ای مستقل و کارآمد و فقدان آزادی دسترسی به اطلاعات برای خبرنگاران و روزنامه‌نگاران یکی از مهم‌ترین نقاط ضعف ساختاری در جامعه ایران است. این واقعه نشان داد که رسانه‌های رسمی هنوز در

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق

۸۶۰۳۶۱۱۹

WWW.SHARGHDAILY.IR

برگ سبز خودرو رانا پلاس TU5 رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۹۱_ ۴۳۵ ج ۵۸ و شماره موتور 188B0007833 و شماره شاسی NAAU514E7NT344616 به نام رضا اشجع مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	برگ سبز و سند کمپانی خودرو نوساندر و استپ وی رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۲۰_ ۲۴۲ ب۲۹ و شماره موتور K4MC697-W016505 و شماره شاسی NAPBSRBYNH1075182 به نام مهشید پازوکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	برگ سبز ، کارت ماشین و سند کمپانی خودروپراید رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ۴۱۸ ص ۸۴ ایران ۵۵ و شماره موتور ۴۲۲۸۱۴۴ و شماره شاسی S1422290292075 به نام حسین مهدی زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد	کارت تردد فرودگاه امام خمینی متعلق به اینجناب مهدی جودی فرزند پرویز به شماره ۲۲۸۲۳ به شماره ملی ۰۰۸۱۸۵۱۷۲۳ مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.
مدرک تحصیلی اینجناب محسن صابری وحید فرزند علی اکبر کرد ملی ۰۹۴۱۳۱۶۶۱ متولد مشهد در رشته مدیریت بازرگانی در مقطع کارشناسی از دانشگاه آزاد اسلامی مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می شود آن را به آدرس : مشهد. بزرگراه هاشمی رفسنجانی ۳۶ جنب انبار شهید محبت دار ارسال نماید یا جهت تحویل با شماره۰۹۳۳۰۷۹۵۹۵۹ تماس بگیرد.	مدرک تحصیلی اینجناب محسن صابری وحید فرزند علی اکبر کرد ملی ۰۹۴۱۳۱۶۶۱ متولد مشهد در رشته مدیریت بازرگانی در مقطع کارشناسی ارشد از دانشگاه آزاد اسلامی مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا میشود انرا به ادرس : مشهد. بزرگراه هاشمی رفسنجانی ۳۶ جنب انبار شهید محبت دار ارسال نماید یا جهت تحویل با شماره۰۹۳۳۰۷۹۵۹۵۹ تماس بگیرد	کارت دانشجویی اینجناب امیر عباس طاهری نام پدر احمدرضا با شماره دانشجویی ۹۹۲۸۱۶۰۰۱ از دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی رشته مشاوره توانبخشی در مقطع دکتری مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.	مدرک فارغ التحصیلی اینجناب سجاد نباتی فرزند حسن به شماره شناسنامه۹۴۵ صادره از تهران در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته برق قدرت صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ابهر با شماره ۲۸۹۲۰۷۰۲۰۴۸ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ابهر به نشانی ابهر بلوار دانشجو ارسال نماید.
برگ سبز و کارت خودرو سایپا کوئیک رنگ سفید مشکی مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ایران ۴۰- ۳۶۶ ط ۱۵ و شماره موتورM159179956 و شماره شاسی NAPX212AAM1040128 به نام فرگس تقی زاده کجانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	برگ سبز و انت پیکان 1600OHV مدل۱۳۸۹ به رنگ سفید - روغنی به شماره پلاک ج ۹۱۲۳۷ ایران ۸۴ شماره موتور ۰۷۶۳۰۱۱۴۸۹۰ و شماره شاسی NAAA46AA9AG11673 به نام آقای ابراهیم میر حسنی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	برگ سبز موتور و سند کمپانی سیکلت رایکا رنگ مشکی مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ایران ۱۱۱ _ ۸۲۵۹۵ و شماره موتور CG125NB1A_3037287 و شماره تنه NB1_***125C8841583 به نام اصغر سعادت ی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.	کارت خودرو پراید جی تی ایکس آی رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ایران ۲۰_ ۴۹۱ ص ۹۶ و شماره موتور ۰۱۳۲۷۰۴۱ و شماره شاسی S1412284675068 به نام داود حدادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
سند کمپانی خودرو سمند LX رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۸ به شماره موتور ۰۲۸۶۰۸۸۲۰۱۲۴ و شماره شاسی NAACA1CB3AF212786 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	کارت خودرو پژو 206TU3 رنگ خاکستری متالیک مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۱۰_ ۱۴۱ ط ۷۶ و شماره موتور 165A0105065 و شماره شاسی NAAP03EE0HJ072268 به نام شیرین فروتن مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	کارت دانشجویی اینجناب شقایق دانشخو نام پدر احمدرضا با شماره دانشجویی۰۱۲۹۴۲۰۴۰۰ از دانشگاه شهید بهشتی رشته مدیریت بازرگانی شاخه مدیریت استراتژیک در مقطع کارشناسی ارشد مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.	برگ سبز ، کارت خودرو ، پلاک سینی مشخصات سواری سمند XU7 مدل ۱۳۸۵ به رنگ خاکستری – متالیک به شماره پلاک ۷۵ ص ۸۴۴ ایران ۲۳ شماره موتور۳۱۵۹۸۱۴۴۸۵۱ و شماره شاسی ۰۸۴۵۶۰۰۸۴ به نام آقای سید حمید حسینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.